
DZPZ/ 333 / 29 PN/  2016                   Olsztyn, 08-09-2016 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

                 do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych  (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie 

nr 1288301200-2016 , z dnia  16-08-2016r.)  do realizacji zamówienia wybrano n.wym. 

Wykonawców: 

 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM sa 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

W zakresie części  nr 1 – z ofertą o wartości brutto 2 797,20 zł 

W zakresie części nr 5 – z ofertą o wartości brutto 40 674,05 zł 

 

Valeant sp z o o sp. j 

ul. Przemysłowa 2 

35-959 Rzeszów 

W zakresie części  nr nr 4 – z ofertą o wartości brutto 204,12 zł 

 

Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

W zakresie części   nr 2 – z ofertą o wartości brutto  16 115,76 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym kryterium  

wyboru jakim cena o wadze 100. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w  PLN  

 

Termin                

zapłaty 



DZPZ/ 333 / 29 PN/  2016                   Olsztyn, 08-09-2016 r.                                                                                                                                 

 2 

1 
Asclepios sa 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Część nr 2 – 69 984,00 zł 30 dni 

2 

Konsorcjum firm: 

PFR Urtica sp z o o  i Polska Grupa 

Farmaceutyczna sa 

Lider: 

PGF Urtica sp z o o  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Część nr 1 – 2 811,26 zł 

Część nr 5 – 41 493,13 zł 

 

 

30 dni 

3 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM sa 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Część nr 1 – 2 797,20 zł 

Część nr 5 – 40 674,05 zł 

 

30 dni 

4 
Valeant sp z o o sp. j 

ul. Przemysłowa 2 

35-959 Rzeszów 

Część nr 4 – 204,12 zł 

 

30 dni 

5 
Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

Część nr 2 – 16 115,76 zł 30 dni 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część  nr  1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

02 0,99 2 

03 1,00 1 

 

Część nr 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,23 2 

05 1,00 1 

 

Część  nr  4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

04 1,00 1 



DZPZ/ 333 / 29 PN/  2016                   Olsztyn, 08-09-2016 r.                                                                                                                                 

 3 

 

Część nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

02 0,98 2 

03 1,00 1 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt 1 Zamawiający  unieważnia postępowanie w zakresie  częśći nr  3 

oraz 6. W ramach powyższych części  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy w niniejszym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 

1 pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.  

 

 

 

 

 

 ……………………………………………                                                                                                                                                              

Podpis osoby uprawnionej



    

 4 

 


